Introductione puerperae per denarios 3 *florenum 1 denarios 42*

Promulgatione per denarios 17 a decem *florenos 2 denarios 50*

Copulatione per denarios 51 facit *florenos 8 denarios 30*

Sepultura Senioris per 51 denarios a 10 *florenos 8 denarios 30*

Sepultura junioris per denarios 24 a 24 facit *florenos 9 denarios 36*

Ex Coleda *florenos 8*

Ex oblati *florenos 4*

Summa proventus Stolaris *floreni 56 denarii 10*

Summa proventuum fixi *floreni 85 denarii 16*

Summa Summarum *floreni 141 denarii 26*

Ludi Magister in Possessione Veléthe

ad 1^m Nec fundum eo minus Domum Scholarem habet pro instituendis parvulis, ubi summae necessarium foret de caetero nec agros nec prata possidet aliquam.

Habet tamen proventum a singulo parochiano per qualitatem Metretae Poseniensis fagopiri a denariis 9 computando facit *florenos 24 denarios 45*

Summa fixi proventus Ludi Magistri in supremis

[fol. 76r]

Ex Stola a Baptismate per denarios 3 facit *florenum 1 denarios 42*

Copulatione per denarios 6 *florenum 1*

Sepultura Senioris per denarios 24 *florenos 4*

Sepultura junioris per denarios 12 *florenos 4 denarios 48*

Ugocsa vármegye

Ex Coleda

florenos 3

Ex oblatiſ

florenos 2

Summa Stolaris proventuum

floreni 16 denarii 30

Summa fixi proventus

floreni 24 denarii 45

Summa summarum

floreni 41 denarii 15

Possessio

Soos-Uj-Falu⁵⁹

Parochia Mater est Soos Uj Falu ante memoriam humanam erecta

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissima Familia de Perény Romano Catholici

2^m Ius Patronatus nullum

3^m Animae confessionis capaces 138.

4^m Horum unius octavalista 1, duo octavalistae 12, tres octavalistae 6. Inqvilini 8, subinqvilinus 1, universim Coloni 27 et subinqvilinus 1us.

5^m In hac Possessione A Catholici non dantur.

6^m Pariter Nobiles et Libertini non reperiuntur.

7^m Ecclesiae structura vetus quidem sed ex solidis trabibus constat, pro hic et nunc nulla reparatione egens, supellectilibus ut cumque Ecclesia provisa campanisque duabus animarum capax 150.

8^m Qvod attinet ad annuos proventus fixos ex capitali aut aliis quibuscumque Summa proventus Ecclesiae

9. In necessitate Ecclesiae Parochus cum Parochianis providere consuevit.

10^m Domus Parochialis nulla datur sed Parochus in fundo proprio emptitio residet. [fol. 76v]

11^m Si quidem nullus fundus Parochialis donatus, aut legatus daretur, nec hortus, aut arbores fructiferae adeoque nec intravillanorum perceptionem aliquam obtinent.

Habet tamen agros duos duarum Metretarum Poseniensium capaces, ob sterilitatem avena solummodo in seminandos qui praeter industriam annuatim non plus inferunt quam *denarios 12*

Praeter hos nec foenum, nec agros pro quacumque seminata aptos possidet.

Ligna focalia per Parochianos convehenda ab habentibus jugalia pecora /:qui sunt Numero 6:/ computando a denariis 7 facit *denarios 42*

Vineas nullas habent.

a Parochianis a quolibet hospite et inqvilino per unam Metretam Poseniensem fagopiri percipit in denariis 36 quod facit *florenos 16 denarios 12*

a quolibet item hospite et inqvilino per unius diei laborem percipit computando a denariis 9 efficit *florenos 4 denarios 3*

Urnarum Vinum nullum, nec in natura triticum aut aliud praestare solent

Aeqve butyrum altilia panes, legumina aut his similia nulla

Ex sedecima aut decima octava vel quarta decimae nec agnellos nec apes percipit

59 Sósújfalu, Новоселня [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Sósújfalu, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Sósújfalud (Kirva filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Fundatio Domini Terrestrialis, aut cuiuspiam alterius nulla quare nec onus simile supportare cogitur.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii his temporibus non percipit.

12^m Uti superius attactum est Nobiles nulli.

Summa fixi proventus Parochi *floreni 21 denarii 9*

13^m Ex Stola a Baptismate per denarios 17 a tribus *denarios 51*

Benedictione puerperae nihil

Introductione ejusdem per denarios 3 *denarios 9*

[fol. 77r]

Promulgatione per denarios 17 a 2^{bus} *denarios 34*

Copulatione per denarios 51 *florenum 1 denarios 42*

Introductione neo nuptam non est in usu

Sepultura Senioris per denarios 51 a 2^{bus} *florenum 1 denarios 42*

Sepultura junioris per denarios 24 a 3^{bus} *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 30*

Ex oblati *denarios 40*

Summa proventus Stolaris *floreni 7 denarii 20*

Summa proventus fixi *floreni 21 denarii 9*

Summa Summarum *floreni 28 denarii 29*

ad 14^m, 15^m et 16^m nihil. 17^m In pristino usu permanere cupiunt.

Possessio

Csarnatú⁶⁰

Filialis Matris Soos Uj falu Possessio Csarnatú tribus quadrantibus a Matre distat Mater vacans.

ad 1^m Domini Terrestres iidem qui in Matre.

2^m Animae in hac Filiali confessionis capaces 144.

Ex his unius octavalistae 5e, duo octavalistae 9, tres octavalistae unus, 4^{or} octavalistae 2. Inquilini 11, subinquilini 2^o insimul hospites 28 etcetera

Omnes Graeci Ritus Catholici a Catholicorum nullus.

Nec Nobiles nec Libertini

Ecclesiae structura satis solida ornatu picturae et indumentorum parum provisa, Libro etiam Octoichos Majori destituitur habet Campanulas duas, animarum circiter 100 capax.

Capitalem summam nullam, nec alium proventum qualitercumque specificatum habet.

Summa proventus Ecclesiae

Necessitati Ecclesiae communitas cum Parocho providere consuevit.

Domus Parochialis nullas et quae Ludi Magistri

60 Csarnató, Черна [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Csornató (Kirva filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Csornatúr (Kirva filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocea vármegye

[fol. 77v]

in loco extirpatitio /:uti sequitur:/ per Parochianos exstructa sub onere taxae manet.

Parochus nullum habet alium proventum in Schemate attactum praeterquam quod a singulo parochio percipiat per unam Metretam Posoniensem fagopiri singulam a denariis 36 idest a 27 hospitiibus *florenos 16 denarios 12*

Lignorum focalium currus 5^e a denariis 7 facit *denarios 35*

Vineas nullas habent.

Nec in natura Vinum, triticum aut alia praestare solent singulus hospes unius diei laborem praestat a denariis 9 *florenos 4 denarios 3*

Butyrum altilia panes, legumina et reliqua nuncquam fuerunt in usu.

Ex sedecima aut alio hujusmodi proventu uti agnellis et apibus

Fundatio Domini terrestris aut alterius nulla.

12^m Uti et superius Nobiles nulli.

Summa fixi proventus *floreni 20 denarii 50*

13^m Ex Stola a Baptismate a 17 pro 3^{bus} *denarios 51*

Benedictione puerperae nihil.

Introductione ejusdem per denarios 3 *denarios 9*

Promulgatione una a 17 denarios *denarios 17*

Copulatione una a 51 denarios *denarios 51*

Introductio Neo Nuptae non est in usu.

Sepultura Senioris per denarios 51 a 3^{bus} *florenos 2 denarios 33*

Sepultura junioris a 24 a 3 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 30*

Ex oblatiis *denarios 33*

Summa proventus Stolaris *floreni 6 denarii 58*

Summa proventus fixi *floreni 20 denarii 50*

Summa Summarum *floreni 27 denarii 48*

ad 14^m, 15^m et 16^m uti jam declaratum nullos hic Nobiles dant.

17 Penes usum ab antiquo consvetum manent.

Non expedit hanc Filialem in Matrem evehi, numquamque nec populus tam numerosus ut non sufficiat Parochus Soos uj falusiensis administrare, nec distantia tam remota nec nullum evidens periculum

[fol. 78r]

In Matre Summa totius proventus *floreni 28 denarii 29*

Ex Filiali Csarnatú *floreni 27 denarii 48*

Summa Summarum *floreni 56 denarii 17*

Ludi Magister in Possessione Parochia Matre Soos Ujj Falu

ad 1^m Si quidem nec Parochus sessionem eo minus Ludi Magister, adeoque nec domum talem habet.

Ugocsa vármegye

11^m Proventus perabsolutum nullus, praeterquam quod a singulo hospite per media Metretam Poseniensem fagopiri percipit in denarios 18 facit universim
florenos 8 denarios 6

Summa proventus fixi ut supra

13 ^m Ex Stola a Baptismate per 3 denarios a 3	<i>denarios 9</i>
Copulatione per 6 denarios a 2 ^{us}	<i>denarios 12</i>
Sepultura Senioris per denarios 24	<i>denarios 48</i>
Sepultura junioris per denarios 12	<i>denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>denarios 15</i>
Ex oblatiis	<i>denarios 20</i>
Summa proventuum Stolaris	<i>floreni 2 denarii 20</i>
Summa proventuum fixi	<i>floreni 8 denarii 6</i>
Summa Summarum	<i>floreni 10 denarii 26</i>

Ludi Magister in Filiali Possessione Csarnatũ

ad 1^m Domus Scholaris neo erecta in fundo neo extirpato industria Parochianorum, sed per Illustrissimum Liberam Baronem Franciscum Iacobum de Perény sub Taxam unius Rhenensis florenus denarii 42 annuatim pendendam subacta.

Proventus Ludi Magistri penitus nullos specificandos habet, praeter a singulo hospite mediam Metretam Poseniensem fagopiri a denariis 18 quod facit
florenos 8 denarios 6

Summa proventus fixi ut supra

Ex Stola a Baptismate per denarios 3	<i>denarios 9</i>
Copulatione per denarios 6	<i>denarios 6</i>
Sepultura Senioris per denarios 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Sepultura junioris per denarios 12	<i>denarios 36</i>
<i>[fol. 78v]</i>	
Ex Coleda	<i>denarios 15</i>
Ex oblatiis	<i>denarios 17</i>
Summa proventus Stolaris	<i>floreni 2 denarii 35</i>
Summa proventuum fixi	<i>floreni 8 denarii 6</i>
Summa Summarum	<i>floreni 10 denarii 41</i>

Possessio

Godény-háza⁶¹

Parochia Mater est de nomine Gődény-háza ante annos 50 et aliqvott erecta.

ad 1^m Domini Terrestres sunt Inclyta Familia Gődényiana Helveticae confessionis.

2^m Ius Patronatus nullum

3^m Animae in hac Matre Graeci Ritus Catholicae confessionis capaces sunt Numero 99.

4^m Ex his Inqvilini sunt domus habentes 12, subinqvilini 10.

5^m A Catholici Romano Catholico Plebano Király-haziensi subjacent.

6^m Graeci Ritus Catholici Nobiles hic reperiuntur qvinque

7^m Ecclesiae structura lignea satis solida, eodem tempore cum Parochia erecta esset, per Parochianos sumptibus eorundem et fatigiis aedificata, nulla reparatione egens, ornatibus attritis, et supellectilibus cum duabus campanis ut cumqve provisiva animarum circiter 100 capax.

[fol. 79r]

8^m Proventus habet nullos

Summa proventuum Ecclesiae

9^m Necessitatibus Ecclesiae Parochus cum Parochianis providet.

10^m Domus Parochialis satis solida uno cubili et atrio constat, qvam pro nunc Ludi Magister inhabitat, sed Parochus in fundo acquisititio residet.

11^m Proventum ex fundo Parochiae aut horto, si qvidem non dantur praeter praeattactum percipit nihil.

Ex gramine per Incolas colligi solito agrisque talibus

Percipit tamen ex agris duobus unius, et unius Metretae Poseniensis capacibus per Parochum anniversaliter cultivari solitis *denarios 18*

Alium nullum agrum habet

Falcastrum nullum.

Ligna focalia singulus pecora jugalia habens unum currum praestare debet, singulum a denariis 7 computando a 12 hospitibus facit *florenum 1 denarios 24*

Vineae hic non dantur

a Parochianis a qvolibet hospite inqvilino et subinqvilino uti et Nobilibus hic degentibus jam rubricaliter hic expositis per unam Metretam Poseniensem fagopiri a denariis 36 facit *florenos 16 denarios 12*

Qvilibet item praementionatus Parochianus unius diei laborem manualementem a denariis 9 computandum praestat, qvodd facit *florenos 4 denarios 3*

61 Gődényháza, Гудя [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Gődényháza (Tekeháza filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Gődinyháza (Tekiháza filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

In Natura Vini urnas Metretas tritici, aut leguminum aut alterius speciei uti et medias butyri, altilia panes, laridum, salem, ova et his

[fol. 79v]

similia non dant.

Ex sedecima, aut aliis his similibus uti agnellorum et apium

Ex fundatione Dominorum Terrestrium aut alterius cujuspiam

Ex Generali Cassa Parochorum, non nuncquam sed raro percipit

Summa proventus fixi *floreni 21 denarii 57*

12^m Nobiles in hoc loco degentes sicut aequaliter cum rusticis solvunt, iam numero ipsorum conscripto adnumerati et computati sunt.

13^m Ex Stola a Baptismate per denarios 17 *denarios 34*

Benedictione puerperae per 6 denarios *denarios 12*

Introductione puerperae per 3 denarios *denarios 6*

Promulgatione *denarios 17*

Copulatione per denarios 51 *denarios 51*

Introducere Neo Nuptam non est in usu.

Sepultura Senioris per 51 a 2^{bus} *florenum 1 denarios 42*

Sepultura junioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 12*

Ex oblatiis *denarios 14*

Summa proventus Stolaris *floreni 4 denarii 56*

Summa proventus fixi *floreni 21 denarii 57*

Summa Summarum *floreni 26 denarii 53*

14^m et 15^m Uti praenominatum est Nobiles seorsive nihil pendunt Parocho, sed aequaliter cum reliquis Parochianis sicut et computatum in praecedenti puncto habetur omnia praestant.

16^m et 17^m Parochiani nihil resolvunt sed penes consuetum usum manent.

[fol. 80r]

Filialem habent nullam.

18^m et reliqua sequentia nihil.

Parochia haec ob exiguum numerum populi Graeci Ritus Catholici posset in Filialem redigi, sed ob frequentiores periculosas exundationes occasione tali pro nulla functione spirituali per agenda citra periculum vitae ex alia possessione Parochus venire non posset, adeoque necessario in calculum Matrum adnumeranda est.

Ludi Magister in Parochia Matre Possessione Gödény-háza

ad 1^m Domus Scholaris ex solidissimis ligneis materialibus per Parochianos in fundo Ecclesiae exstructa uti jam in Conscriptione Parochi puncto 10^o attactum est, pro instituendis parvulis commoda.

Ugocha vármegye

11 ^m Proventum Cantor habet ex exiguo fundo et horto eidem adnexo juxta aestimationem Parochianorum praeter industriam	<i>denarios 15</i>
Praeterea singulus Parochianus, rusticus et Nobilis solvit per mediam Metretam Poseniensem fagopiri a denariis 18 facit	<i>florenos 8 denarios 6</i>
Nec agrum nec pratium praeterea habet.	
Summa proventus fixi	<i>floreni 8 denarii 21</i>
13 ^m Ex Stola a Baptismate per denarios 3 ^{es}	<i>denarios 6</i>
Copulatione per denarios 6	<i>denarios 6</i>
Sepultura Senioris denariis 24	<i>denarios 48</i>
Sepultura junioris denariis 12	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda	<i>denarios 6</i>
Ex oblatiis	<i>denarios 7</i>
	<i>florenus 1 denarii 37</i>
<i>[fol. 80v]</i>	
Summa proventus Stolaris	<i>florenus 1 denarii 37</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 8 denarii 21</i>
Summa summarum	<i>floreni 9 denarii 58</i>

Possessio

Király-háza⁶²

Parochia Mater est Király-háza ante memoriam humanam erecta.

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissimi Liber Baronis de Perény Romano Catholici.

2^m Ius Patronatus nullum

3^m Animae Graeci Ritus Confessionis capaces Catholicae 273.

4^m Earum sunt septem octavalista 1^{us} qvintae octavalista 1^{us} qvartae octavalista 1^{us} tertiae octavalistae 6, duo octavalistae 2^o unius octavalistae 4. Inqvilini 12, Subinqvilini 8 insimul hospites 27, subinqvilini 8.

5^m et 6^m Reliquus Populus ad Parochum Romano Catholicum pertinet.

7^m Ecclesiae structura lignea solida, ante duos annos sumptibus et expensis Parochianorum, cum aliquo succursu tamen aliquo Illustrissimae Familiae ex fundamento satis honestae erecta, in fundo antiqvo prope desolatam Ecclesiam, casulis duabus et ad has necessariis provisa, libros etiam necessarios habet, iconocultura ad hoc tempus destituitur campanas habet duas, capax animarum 400.

8^m Annuos proventus fixos, nec ex Capitali, aut fundis aliqvis, vel Cryptis aut pulsu Campanarum

[fol. 81r]

aut marsupiali vel alia aliqva elemosina Ecclesia percipit nihil

Summa proventus Ecclesiae

9^m Ecclesiae necessitatibus occurrentibus Parochus cum Parochianis providere solet.

10^m Domus Parochialis antiqva ruinosa uno cubili constans adeo incommoda ut vix inhabitari possit

11^m Parochus habet proventum ex fundo hortoqve domui Contermino mediae secundae Metretae Poseniensis capace per supra Titulatam Illustrissimam Familiam qvondam collato praeter industriam annuatim infert. *denarios 51*

Ex arborum fructibus percipit *florenum 1 denarios 30*

Ex gramine per Parochianos colligi solito

Ita nec ex agris pro qvalicumqve seminatura aptis dicendis per Parochianos cultivari solitis.

Possidet tamen falcastrum singulo anno falcandum propriis sumptibus falcari et colligi solitum *denarios 51*

62 Királyháza (1899-ig Királyháza-Tölgyesfalva), Королеве [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Királyháza, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Királyháza, Túrterebesi esp. ker.

Ugocha vármegye

Agros habet duos singulum duarum Metretarum Poseniensium capacem
anniversaliter industria Parochi cultivari solitum, unde annuatim excepta ejus
industria percipit *denarios 17*

Ligna focalia per Parochianos convehi solita singulus jugalia pecora habens tenetur
praestare unum currum quod a 15 hospitibus facit *florenos 3*

Singulus hospes et Inqvilinus annue Parocho praestat per mediam Metretam
Posoniensem fagopiri a denariis 18 facit a 27 hospitibus et 8 subinqvilinis qeri (!)
per qvartalitatem Metretae a denariis 9 computandam solvunt insimul

florenos 9 denarios 18

[fol. 81v]

Singulus item hospes et subinqvilinus in sortem lecticalis solutionis unius diei
laborem manuaem a denariis 9 facit quod praestat *florenos 5 denarios 15*

Vineas non habent.

In natura etiam Vini, urnas, tritici Siliginis, avenae, hordei, pannici Metretas
praestant nullas

Butyrum, altilia, panes, legumina, laridum, salem ova praestare non solent.

Ex sedecima, aut decima octava vel qvarta decimae ex speciebus praeattactis, uti
et agnellis et apibus.

Ex fundatione Domini Terrestialis aut alterius cujuspiam

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii intra sex vel septem annos vix
aliquid percipit.

Summa proventus fixi

floreni 21 denarii 2

12^o Nobiles et Libertini in hoc loco non degunt.

13^m Ex Stola a Baptismate per denarios 17 ab 8 infantum *florenos 2 denarios 16*

Benedictione puerperae per denarios 6 deberet esse sed

Introductione puerperae per denarios 3

denarios 24

Promulgatione per denarios 17

denarios 51

Copulatione per denarios 51 a 3^{bus}

florenos 2 denarios 33

Sepultura Senioris a denariis 51 a 3^{bus}

florenos 2 denarios 33

Sepultura junioris per denarios 24 a 4^{or}

florenum 1 denarios 36

Ex Coleda

denarios 30

Ex oblatiis

denarios 35

Summa proventus Stolaris

floreni 11 denarii 18

Summa proventus fixi

floreni 21 denarii 2

Summa Summarum

floreni 32 denarii 20

14^m, 15^m et 16^m Uti jam mentio facta Nobiles nulli

[fol. 82r]

17^m Penes antiqvum usum permanent.

18^m et 19^m reliqva puncta nihil.

Possessio

Ugocsa vármegye

Verécsé⁶³

Praenominata haec Mater Király-háza habet Filialem vacantem Matrem Possessionem Verécsé, quae media hora distat.

ad 1^m Domini Terrestres iidem qui in Matre

2^m Ius Patronatus nullum

3^m Animae Graeci Ritus Catholicae reperiuntur 150.

4^m Ex his sex octavaliata 1^{us} quinque octavaliatae 2^o quatuor octavaliatae 2^o tertiae octavaliatae 7 secundae octavaliatae 9 unius octavaliatae 7. Inquilini 13, subinquilini 4^{or} insimul hospites 41 et subinquilini 4^{or}

5^m Romano Catholicae Parocho Király-haziensi reliqui subjacent.

6^m Nobiles et Libertini hic non degunt.

7^m Ecclesiae structura lignea, antiqua quidem, sed solida ante duos annos in defectibus reparata, ornatu vetusto duplici libris sufficienter et campanis duabus provisiva.

8^m habet annum proventum penitus nullum

Summa proventus Ecclesiae

9^m Occurrentibus necessitatibus Parochus simul cum Parochianis providet.

10^m Domus Parochialis antiqua solida tamen uno cubuli et atrio constat, in medio plateae Possessionis hujus cum incommoda augusta area situata est.

[fol. 82v]

11^m Parochus proventum habet sequentem.

ex fundis aut hortis aut arboribus fructiferis nullos.

Ex tamen terra arabilis cincturae Ecclesiae contermina, mediae secundae Metretae Poseniensis capax sepius circumsepta quotannis per Parochum cultivari solita quae praeter industriam Parocho infert *denarios 24*

Prata et agros possidet nullos

Ligna focalia singulus hospitem jugalia pecora habens praestare tenetur per unum currum a denariis 12^o sunt autem tales numero 17 ergo facit *florenos 3 denarios 24*

Promontorium nullum adeoque nec proventus

a quolibet Parochiano hospite et Inquilino per mediam Poseniensem Metretam, et

a subinquilini per quartalitem fagopiri facit *florenos 12 denarios 54*

Singulus item praestat unus diei laborem manualem a denariis 9 facit

florenos 6 denarios 45

In natura Vini urnas Metretas item Tritici, Siliginis et similium

Ex butyro, altilibus, panibus, leguminum speciebus, larido sale ovis et his similibus

Ex sedecima aut decima octava, vel quarta decimae uti et ex agnellis et apibus.

Ex sedecima aut decima octava, vel quarta decimae uti ex agnellis

Fundatio Domini Terrestrialis aut alterius nulla.

Summa proventus fixi

floreni 23 denarii 27

12^m Nobiles nulli

63 Veréce, Веряця [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Veréce (Királyháza filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Veréce (Királyháza filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugočsa vármegye

13 ^m Ex Stola a Baptismate per denarios 17 a 5 ^e prolibus	<i>florenum 1 denarios 25</i>
Benedictione puerperae per denarios 6	<i>denarios 30</i>
Introductione puerperae per denarios 3	<i>denarios 15</i>
<i>[fol. 83r]</i>	
Promulgatione per denarios 17 a 3 ^{bus}	<i>denarios 51</i>
Copulatione per denarios 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
Introducere neo nuptam non solent.	
Sepultura Senioris per denarios 51 a 3 ^{bus}	<i>florenos 2 denarios 33</i>
Sepultura junioris per denarios 24 a 3 ^{bus}	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda	<i>denarios 20</i>
Ex oblatiis	<i>denarios 15</i>
Summa proventus Stolaris	<i>floreni 9 denarii 54</i>
Ex Matre Kirally haza summa totalis	<i>floreni 32 denarii 20</i>
Ex filiali Verécze	<i>floreni 33 denarii 21</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 23 denarii 27</i>
Summa utriusque	
Summa Summarum	<i>floreni 65 denarii 41</i>

Filialis Verécze vacans Mater non iudicatur evehenda esse in Matrem, nec enim populus adeo copiosus, ut non sufficiat administrare Parochus Királyhaziensis distantia etiam loci /:si quidem Morae duorum quadrantum perveniri possit:/ non facit talem necessitatem

Ludi Magister in Parochia Matre Király-háza degens.
ad 1^m Domus Scholaris lignea neo exstructa, et si tantum uno cubili et atrio constat, sed eo amplo, ut commode parvuli in eodem instrui valeant.

11^m Est hortus Domui Conterminus mediae Metretae Poseniensis senioris capax,
ex quo praeter industriam annue percipit *denarios 17*
Ex fructibus arborum etiam percipit *denarios 51*
alios intra et extravillanos fundos habet nullos.

Notandum Teneretur quidem singulas hospes juxta Schema modumque aliorum
Parochianorum per mediam Metretam Poseniensem fagopiri, sed nec per quarta

[fol. 83v]

qvartalitatem contumaces hi Parochiani praestare volunt.

Summa proventus fixi *florenus 1 denarii 8*

13 ^m Ex Stola a Baptismate	
Copulatione per 6 denarios	<i>denarios 18</i>
Sepultura Senioris per denarios 24 a 3 ^{bus}	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Sepultura junioris per denarios 12	<i>denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>denarios 10</i>
Ex oblatiis	<i>denarios 8</i>
Summa proventus Stolaris	<i>floreni 2 denarii 24</i>
Summa proventus fixi	<i>florenus 1 denarii 8</i>
Summa Summarum	<i>floreni 3 denarii 32</i>

Ludi Magister in Possessione Verécze degens
ad 1^m Domus Scholaris eandem, quae quondam Parochi fuit, si quidem Emeritus
Cantor propter senectutem in antiqva cantoralis domuncula resideat, adeoque pro
hic et nunc pro instituendis parvulis superius specificata domus satis commoda.

11^m Pro cauleto exiguum hortum habet cujus juxta aestimationem Parochianorum
pro singulo anno proventus adnotatur *denarii 12*

Est etiam una exstirpatura pro fagopiro inseminando per emeritum Ludi
Magistrum ante annos 20 exstirpata trium jugerum quantitates, cujus medietatem
praefatus emeritus Cantor intuitu exstirpationis usuat, alteram autem partem
actualis Ludi Magistri

[fol. 84r]

unde praeter industriam annue ipsi provenit *florenum 1 denarios 15*

Alium vero proventum nec ex agris aut pratis habet a singulo Parochiano intuitu
praespecificatae exstirpaturae in quantum dictus Cantor partem ipsius usuat, plus
quam quartalitem Metretae Poseniensis nolunt solvere quod facit universim a
quadragesima et uno hospite per denarios 9 *florenos 6 denarios 9*

Summa proventus fixi *floreni 7 denarii 36*

13^m Ex Stola a Baptismate percipit nihil.

Copulatione per denarios 6 a tribus *denarios 18*

Sepultura Senioris per denarios 24 *florenum 1 denarios 12*

Sepultura junioris per denarios 12 *denarios 36*

Ex Coleda *denarios 10*

Ex oblatiis *denarios 8*

Summa proventus Stolaris *floreni 2 denarii 24*

Summa proventus fixi *floreni 7 denarii 36*

Summa summarum *floreni 10*

Possessio

Kirva⁶⁴

Parochia Mater est Kirva ante memoriam humanam erecta.

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissimus Liber Baro Senior Emericus de Perény Romano Catholicus.

2^m Ius Patronatus nullum.

3^m Animae Confessionis capaces Numero 89.

4 Ex quibus unius octavalistae 4, duo octava

[fol. 84v]

duo octavalistae 7, tres octavalistae 2°. Inquilini 12 in simul hospites 25.

5 A Catholici non dantur

6^m Nobilis unus armalista.

7^m Ecclesiae structura lignea vetus, solida tamen, et bene volata per Illustrissimum Dominum Liberum Baronem Seniore Emericum de Pereny cum concursu Parochianorum ante 9 annos scandulis bene tecta, nulla reparatione eget, ornatibus et supellectilibus, librisque necessariis et campanulis duabus provisa animarum capax 120.

8^m Proventus nullos specificandos habet

Summa proventuum Ecclesiae

9^m Occurrentibus necessitatibus Ecclesiae Parochus cum parochianis et nonnuncquam juvamine Dominio Terrestris providetur.

10^m Domus Parochialis lignea ante aliquot annos per Parochianos erecta commoda scandulis tecta duobus cubilibus camera et culina constat.

11^m Parochus autem proventum habet ex fundo Parochiali hortoque eidem adnexo per saepe Titulatum Dominum Terrestrem assignato, unius Metretae Poseniensis capace praeter omnem industriam Parochi *denarios 30*

Ex Fructibus arborum

Ex gramine per Incolas colligi solito agrisque per eosdem cultivari solitis

Habet tamen agros 10 jugerum quorum 7 omni anno cultivantur, tres vero anniversaliter ex

[fol. 85r]

quibus praeter industriam Parochus annue percipit *florenos 8*

Ligna focalia quilibet hospes jugalia pecora habens unum currum a denariis 6

aestimatum praestat summa a decem hospitibus

florenum 1

Singulus Parochianus cum nobili ibidem degente per unam Metretam Poseniensem

fagopiri praestat a denariis 36 computando facit

florenos 3 denarios 45

64 Tiszakirva, Кирва [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kirva, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Kirva, Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Singulus item praestat unius diei laborem manualementem in sortem lecticalis solutionis
per denarios 9 numerando facit *florenos 3 denarios 45*

Vineae non dantur nec in natura vini urnas tritici siliginis, avenae, hordei, vel
aliquid praestant.

Butyrum, altilia, panes, legumina, salem, laridum et similia.

Ex sedecima aut decima octava vel quarta decimae praespecificatorum

Uti et ex agnellis et apibus

Fundatio Domini Terrestris aut alterius nulla

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 28 denarii 15*

12^m Nobilis hic degens jam reliquis Parochianis adnumeratus

13^m Ex Stola: a Baptismate per 17 denarios a 3^{bus} *denarios 51*

Benedictione puerperae per denarios 6 *denarios 18*

Introductione ejusdem per denarios 3 *denarios 9*

Promulgatione per denarios 17 *denarios 17*

Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Introductio neo nuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura junioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex coleda *denarios 20*

Ex oblatiis *denarios 15*

Summa proventus Stolaris *floreni 4 denarii 40*

[fol. 85v]

Translatum *floreni 4 denarii 40*

Summa proventus fixi *floreni 28 denarii 15*

Summa summarum *floreni 32 denarii 55*

ad 14^m, 15^m et 16^m Nobilis unus, sed caeteris adnumeratus est.

17^m In vicem Stolaris Taxae nihil promittunt in antiquo More perseverant.

Ludi Magister in Possessione Matre Kirva degens

ad 1^m Domus Scholaris nova, solida pro instituendis prolibus idonea expensis et
fatigiis moderni Ludi Magistri aedificatae

11^m Proventus annuos habet sequentes.

Ex horto Domui advicinato unius Metretae Poseniensis capace praeter industriam
denarios 30

Extra villanos agros duorum jugerum usuat, singulo anno cultivari solitos, qui
praeter industriam ejus in ferunt *florenos 2*

A quolibet hospite et Inquilino solvitur per mediam Metretam Poseniensem
singulam computando a denariis 18 facit *florenos 7 denarios 48*

Summa proventus fixi *floreni 10 denarii 18*

13^m Ex Stola: a Baptismate percipit nihil

Ugocsa vármegye

Copulatione a denariis 6	<i>denarios 6</i>
Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
Sepultura junioris a denariis 12	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda	<i>denarios 10</i>
Ex oblatiis	<i>denarios 7</i>
Summa proventus Stolaris	<i>florenus 1 denarii 11</i>
<i>[fol. 86r]</i>	
Translatum	<i>florenus 1 denarii 12</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 10 denarii 18</i>
Summa summarum	<i>floreni 11 denarii 29</i>
Parochia haec in Filialem redigi nequit, propter molestum praesertim hyemali tempore accessum.	

Possessio

Teke-háza⁶⁵

Parochia Mater est Possessione Teke-háza ante memoriam humanam erecta. ad 1^m Domini Terrestres sunt Illustrissimi Liberi Baronis de Perény Romano Catholici.

2^m Ius Patronatus nullum.

3^m Animae Graeci Ritus Catholicae confessionis capaces sunt Numero 216.

4^m Ex his unius Sessionis 2^o duorum octavaliae 3, tres octavaliae 6, quatuor octavaliae 3. Mediae sessionis 20 Inquilini 6 insimul hospites sum Inquilinis sunt 40.

5^m Qui sunt hic Helveticae confessioni addicti Romano Catholico Parocho Kirally haziensi subjacent.

6^m Nobiles aut Libertini nulli hic loci.

7^m Ecclesiae structura nova ex solidissimis trabibus ante annos 6 per Parochianos cum auxilio tamen praetulatorum Dominorum aedificata nulla reparatione egens ornatu duplici sed atticto calice stanneo Libris etiam necessariis uti et campanullis provisum animarum capax 400.

[fol. 86v]

8^m Nullos specificabiles proventus habet quoad punctum hoc

Summa proventus Ecclesiae

9^m Ecclesiae necessitatibus Parochus cum Parochianis providet.

10^m Domus Parochialis neo erecta satis commoda ex duobus cubilibus et camera constat, per Parochianos erecta

11^m Parochus habet annum proventum ex fundo per superius titulos Illustrissimos Dominos Liberos Barones Franciscum et Seniore Emericum de Perény gratuito in perpetuum exciso ubi et domus et reliqua aedificia erecta sunt, duarum Metretarum Poseniensium capace secundum aestimationem Pagensium
florenum 1

Ex gramine per Incolas colligi solito

Est quidem exstirpatum foenile unius currus foeni capax, quod Relicta Vidua Adreae condam Ilonok Ujfalusi pie legavit sub conditione ea utquamdiu Dominus Terris exstirpationem non redemerit Parochus fructum percipiat, quod duos intra annos praeter industriam Parochi infert denarios 34 pro singulo vero facit 17 idest
denarios 17

Agri fagopiracei duorum jugerum capaces per Parochianos quondam exstirpati ac pro usu Parocho oblatis: quos Illustrissimus Liber Baro Franciscus de Perény nonae subiecit, praeter industriam Parochi important
florenum 1 denarios 42

65 Tekeháza, Текково [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Tekeháza, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Tekiháza, Túrterebesi esp. ker.

[fol. 87r]

Pro aliis seminaturis agros habet nullos

Ligna focalia singulus jugalia pecora habens praestat unum currum a denariis 12^o
computatum idest 13^m currus universim facit *florenos 2 denarios 48*

Singulus hospes unam Metretam Poseniensem fagopiri praestat a denariis 36 idest
40 Metretae *florenos 24*

Laborem item unius diei a denariis 9 computatur praestant quod facit
florenos 6 denarios 6

Vineas non habent intra territorium suum.

Nec in Natura Vini urnas, Triticici, siliginis, avenae hordei pannici Metretas praestare
solent.

Butyrum altilia, panes legumina et his similia non praestant.

Ex sedecima aut decima octava vel quarta decimae specierum modo nominatorum
non percipit, ita nec agnellos aut apes

Fundatio penitus nulla

Ex Generali Cassa Parochorum Titulo subsidii intra complures annos accepit
Rhenenses florenos 12, sed pro fixo annuo proventu exponi non possunt.

Summa fixi proventuum Parochi *floreni 35 denarii 47*

12^m Nobiles uti jam adnotatum nulli.

13^m Ex Stola: quae ex plurium annorum inspecta Matricula eruta sunt.

a Baptismate per denarios 17 a 5^c *florenum 1 denarios 25*

Benedictione puerperae et inspersione Lustrali per denarios 6 *denarios 30*

[fol. 87v]

Introductione puerperae per denarios 3 *denarios 15*

Promulgatione per denarios 17 a tribus *denarios 51*

Copulatione per denarios 51 *florenos 2 denarios 33*

Introductione Neo nuptae non est in usu

Sepultura Senioris per denarios 51 a 3 *florenos 2 denarios 33*

Sepultura junioris per denarios 24 a 4^{or} *florenum 1 denarios 36*

Ex Coleda *denarios 40*

Ex oblatiis *denarios 24*

Summa proventus Stolaris *floreni 10 denarii 47*

Summa proventus fixi *floreni 35 denarii 47*

Summa Summarum *floreni 46 denarii 34*

ad 14^m, 15^m, 16^m et 17^m uti et alibi 18^m et reliqua, nihil.

Parochia haec uti et hactenus in Matrum Classe necessario manere debet, nam
tempore exundationis sine periculo vitae nec aditus nec exitus patet.

Ludi Magister in Possessione Teke-háza

ad 1^m Domus Scholaris ruinosa ad inhabitandum in commoda pro erudiendis
parvulis plane non valet.

Ugocsa vármegye

11^m Percipit ex hortulo domui Contermino, qvartalitatis Metretae Poseniensis
capace, praeter industriam annuatim infert *denarios 17*

Habet et agrum fragopiraceum unius jugerit sed sub onere nonae, qvi praeter
industriam percipit *florenum 1*

Parochiani qvilibet hospes /:uti saepius ipsis

[fol. 88r]

inculeatum est:/ tenetur praestare per mediam Metretam Poseniensem, sed
partim ob paupertatem partim vero ob puram contumaciam, exemplo etiam ducti
praeconscriptorum plurium pagorum, et communitatum, ubi tum aliquid tum
etiam nihil solvitur Ludi Magistro, hi quoqve solum per qvartalitatem Metretae
solvunt, qvod a denariis 9 computando facit *florenos 6*

Summa fixi proventuum Ludi Magistri *floreni 7 denarii 17*

13^m Ex Stola: a Baptismate per denarios 3 *denarios 15*

Copulatione per denarios 6 *denarios 18*

Sepultura Senioris a denarios 24 *florenum 1 denarios 12*

Sepultura junioris per denarios 12 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 20*

Ex oblatiis *denarios 12*

Summa Stolaris proventuum *floreni 3 denarii 5*

Summa fixi proventuum *floreni 7 denarii 17*

Summa summarum *floreni 10 denarii 22*

Possessio

Szász-falu⁶⁶

Parochia Mater est Szász falu, quae excedit humanam memoriam cum sit erecta.

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissima Familia Liberum Baronum de Perény Romano Catholici.

2^{um} Ius Patronatus nullum.

3^m Animae confessionis capaces sunt Numero 392.

[fol. 88v]

4^m Ex his integrae Sessionis 8^o Septem octavalistae 5^o sex octavalistae 13^m quatuor octavalistae 2^o tres octavalistae 6 duo octavalistae 9 unius octavalistae 3. Inquilini 31, subinquilini 5^o insimul hospites 77 et sub inquilini 5^o

5^m A Catholici nulli

6^m Nec Nobiles nec Libertini ulli reperiuntur

7^m Ecclesiae structura lignea vetus, sed satis solida, per Parochianos quondam aedificata in fundo eodem cum Parochia in Meditullio Possessionis situata, ornatum habet triplicem, calicem argenteum deauratum, Iconostas satis commodum, Libros sufficientes habet, et campanas tres, angusta tamen ut vix ultra centum homines capiat.

8^m Proventus nec fixos nec accidentales habet.

Summa proventus Ecclesiae

9^m Occurrentibus necessitatibus solum modo Parochiani cum Parocho provident.

10^m Domus Parochialis Lignea satis solida, sed qui a angusta igitur in commoda industria et sumptibus Parochianorum ante annos 27 aedificata.

11^m Habet Parochus hortulum pro viridariis domui conterminum, cujus quantitas si tritico inseminaretur, non caperet ultra quam octavam partem Metretae unius Poseniensis, qui hortulus praeter industriam Parochi importat *denarios 17*
Praeterea habet fundus desertum, antiquae quondam Romano Catholicae Parochiae in serie

[fol. 89r]

reliqvarum Sessionum, per Excellentissimum quondam Comitem Agriensem Episcopum Franciscum Barkoczy Graeci Ritus Catholicae Parochiae adjectum duarum Metretarum Poseniensium tritici capacem propria Parochi industria cultivari solitum cujus praecium dempta industria facit *florenum 1*

Falcastrum porro habet post funduale singulo altero anno falcabile septem curruum foeni capax quod intra duos annos praeter industriam ac laborem Parochi importat, Rhenenses florenos 6 adeoque pro singulo anno facit *florenos 3*

66 Tiszaszászfalu, Cacobe [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Cat1792: Szászfalu, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Szászfalu, Túrterebesi esp. ker.

Item aliud pratum in alia calcatura unius currus foeni capax per Parochum falcari et colligi solitum, qvod etiam intra duos annos importat Rhenensem florenum 1^m adeoque pro singulo anno facit *denarios 30*

Duos agros pro tritico inseminando aptos habet, unius Metretae Poseniensis capaces, per Parochum cultivari solitos, qvi dempto labore Parochi importat *denarios 12*

Dabatur item ager fagopiraceus unius jugeri, omni anno seminabilis, per Parochum cultivari solitus, sed jam per Tybisci exundationem adeo Minutus, ut jam solummodo Medietas ipsius manserit, qvi dempto labore infert *denarios 30*

Alios agros pro Tritico, siligine, avena hordeo et aut leguminibus habet nullos.

Ligna focalia singulus jugalia pecora habens, unum currum praestare tenetur a denariis 12 computandum idest 30 currus facit *florenos 6*

Ex Vineis nihil praestant, licet promontorium habeant.

a Parochianis a singulo hospite per unam Metretam

[fol. 89v]

Poseniensem fagopiri percipit, singulam a denariis 36 computatam a 77 hospitibus, et 5^c subinqvilinis per mediam a denariis 18 insimul facit *florenos 47 denarios 42*

Singulus item hospes et subinqvilinus in sortem lecticalis solutionis praestat unius diei laborem manuaalem a denariis 9 computando facit *florenos 12 denarios 18*

In natura nec Vini urnas nec Metretarum tritici, siliginis, avenae, hordei, pannici, nec Butyri medias neqve altilia aut panes, aut legumina Laridum, salem, ova praestant.

Ex sedecima aut decima octava vel qvarta decimae specierum praeattactorum uti ex agnellis et apibus nihil.

Fundatio Domini Terrestrialis aut alterius cujuspiam nulla.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii intra annos complures binis vicibus percepit, qvod pro annuo fixo proventu exponi neqvit.

Summa proventus fixi *floreni 71 denarii 29*

12^o Nobiles aut Libertini nulli in hoc loco

13^m Ex Stola: a Baptismate per denarios 17 a 20 facit *florenos 5 denarios 40*

Benedictione puerperae a denariis 6 facit *florenos 2*

Introductione ejusdem per denarios 3 *florenum 1*

Promulgatione per denarios 17 a 5 *florenum 1 denarios 25*

Copulatione per denarios 51 a 5^c *florenos 4 denarios 15*

Sepultura Senioris a denariis 51 a 4 *florenos 3 denarios 24*

Sepultura junioris per denarios 24 a 7 *florenos 2 denarios 48*

Ex Coleda *florenos 2*

Ex oblati *florenum 1 denarios 35*

Summa proventus Stolaris *floreni 24 denarii 1*

Summa proventus fixi *floreni 71 denarii 29*

Summa Summarum *floreni 95 denarii 30*

[fol. 90r]

Ugocsa vármegye

14^m, 15^m, 16^m et 17^m Sicut Nobiles nulli sunt ita et ii qui sunt Parochiani pro casu abrogandae Stolaе solitae, nec in Natura nec in parata quidpiam solvunt, sed in pristino usu permanent.

Filialis nullam

Ludi Magister in Matre Possessione Szász Falu

ad 1^m Domus Scholaris pro imbuendis parvulis commoda in fine Possessionis situata

11^m Proventum Ludi Magister habet sequentem

Ex fundo, hortoque domui contermino /:in quo antiquitus Ecclesia et Coemeterium Graeci Ritus Catholicorum fuerat:/ unius Metretae Poseniensis capace dempta industria et expensis annue *denarios 30*

Prata aut agros habet nullos.

a Parochianorum singulo hospite, et Inquilino per mediam Metretam a subinquinis autem per quartalitatem Metretae percipit, quod facit *florenos 23 denarios 51*

Summa fixi proventus Cantoris *floreni 24 denarii 21*

13^m Ex Stola a Baptismate per denarios 3 facit

florenum 1

Copulatione per denarios 6

denarios 30

Sepultura Senioris per denarios 24

florenum 1 denarios 36

Sepultura junioris per denarios 12

florenum 1 denarios 24

Ex Coleda

florenum 1

Ex oblatiis

florenum 1

Summa proventus Stolaris

floreni 6 denarii 30

Summa proventuum fixi

floreni 24 denarii 21

Summa summarum

floreni 30 denarii 51

[fol. 90v]

Possessio

Fekete ardó⁶⁷

Parochia Mater est Fekete ardó ante memoriam humanam erecta.

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissima Familia Pereniana omnes Romano Catholici.

2^m Ius Patronatus nemo ex Praeattacta Familia sibi vendicat.

3^m Animae in hac Matre Graeci Ritus Catholicae confessionis capaces sunt Numero 340.

4^m Ex his integrae sessionis 6 tres octavalistae 4 mediae sessionis 12 Inqvilini 9 Liberae Migrationis integrae sessionis 3 quinta octavalistae 7 duo octavalistae 5^e Inqvilini 18 Subinqvilini 4 Summa Hospitum et Inqvilinorum 58 et Subinqvilinorum 4.

5^m Hic degentes A Catholici confessionis Helveticae Romano Catholici Parochi Király háziensis jurisdictioni subsunt.

6^m Nobiles aut Libertini hic loci nulli

7^m Ecclesiae structura Lignea antiqva, satis solida casulam unam novam alteram vero attritam, cum suis appertinentiis ad per agenda Ecclesiae Munia habet, Libro Octoichos et Horologion destituitur alii etiam Libri vetustate attriti calix de auratus cujus pars superior argentea, inferior Cuprea Campanae tres reperiuntur, in tecto

[fol. 91r]

reparatione eget animarum capax 150.

8^m Proventum haec Ecclesia hic specificandum nullum habet.

Summa proventus Ecclesiae

9^m Parochiani Cum Parocho in quibuscumque necessitatibus providere qualibus possunt modis solent.

10^m Domus Parochialis quamvis Neo erecta et solida duobus cubilibus constat, sed propter angustiam areae sive sessionis etiam angusta aedificata in fundo per Parochianos ab Illustrissimo quondam Andrea de Perény, Liber Baro empta reliquis quoque magis necessariis provisiva aedificiis.

11^m Proventum habet Parochus ex fundo hortoque in eodem situato circiter quartalitatem Metretae Poseniensis capace pro cauleto, excepta industria

denarios 24

Ex gramine per Incolas colligi solito aut etiam per se /:si quidem falcastrum nullum datur percipit nihil.

Agros pro seminatura Tritici, siliginis, avenae, hordei, vel qualicumque alio semine per se vel per incolas cultivandos habet nullos.

67 Feketeardó, Чорнотисів [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Feketeardó, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Feketeardó, Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ligna focalia a 15 hospitiibus jugalia pecora habentibus tottidem currus a denariis
12 aestimatos percipit, quod facit *florenos 3*

Ex Vineis quamvis promontorium in Territorio habeant nec medias eo minus
urnas praestant ulla.

In natura nec Vinum, nec triticum, siliginem hordeum aut Legumina dant.

Ita nec butyrum altilia, panes, laridum, salem, ova et similia dant.

Ex sedecima aut decima octava vel quarta decimae ex praeattactis speciebus
percipit nihil.

Nec ex agnellis et apibus.

[fol. 91v]

Fundatio Domini Terrestris aut alterius nulla.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii spatio 10 annorum percipit bis, sed
pro annuo fixo proventu annotari nequit.

Percipit tamen a singulo hospite per unam Metretam Poseniensem fagopiri
a denariis 36 computandam et ab inqvilinis, a subinqvilinis autem mediam
Poseniensem Metretam a denariis 18 computando facit *florenos 36*

Singulus autem hospes inqvilinus et subinqvilinus unius diei praestat laborem
manualem, singulum computando a denariis 9 facit *florenos 9*

Summa proventus fixi *floreni 48 denarii 42*

12^m Uti ad 6^m declaratum est Nobiles aut Libertini nulli.

13^m Ex Stola: a Baptismate per denarios 17 *florenos 4 denarios 49*

Benedictione puerperae a denariis 6 *florenum 1 denarios 12*

Introductione per denarios 3 *denarios 51*

Promulgatione per denarios 17 a 4^{or} *florenum 1 denarios 8*

Copulatione per denarios 51 *florenos 3 denarios 24*

Sepultura Senioris per denarios 51 a 5^e *florenos 4 denarios 15*

Sepultura junioris per denarios 24 ab 8 *florenos 3 denarios 12*

Ex Coleda *florenum 1 denarios 12*

Ex oblati ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Summa proventus Stolaris *floreni 21 denarii 33*

Summa proventus fixi *floreni 48 denarii 42*

Summa Summarum *floreni 70 denarii 15*

Ludi Magister in Matre Possessione Fekete Ardo

ad 1^m Domus Scholaris pro instituendis parvulis ut cumqve commoda

11^m Hortum pro Cauleto domui adnexum habet, ex qvo annue praeter industriam
infertur *denarios 20*

[fol. 92r]

Post Funduales agros, et prata sicut Parochus non habet, ita et Ludi Magister.

a Singulo hospite per mediam Poseniensem Metretam a denariis 18 et ab inqvilinis
et a subinqvilinis per qvartalitatem metretae a denariis 9 percipit, quod facit
universim

Summa fixi proventus Ludi Magistri *floreni 18 denarii 20*

Ugocsa vármegye

13 ^m Ex Stola: a Baptismate per denarios 3	<i>denarios 51</i>
Copulatione per denarios 6	<i>denarios 24</i>
Sepultura Senioris per denarios 24	<i>florenos 2</i>
Sepultura junioris per denarios 12	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>denarios 36</i>
Ex oblatiis	<i>denarios 30</i>
Summa proventus Stolaris	<i>floreni 5 denarii 57</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 18 denarii 26</i>
Summa Summarum	<i>floreni 23 denarii 23</i>

Omnes et singulos praescriptarum Parochiarum uti Matrum, ita et Filialium Dominos Terrestres de congrua subsistentia Parochorum, et Ludi Magistrorum, vigore Benigni Intimati, per Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale porrectum dictamine articuli 71^m Anni 1723 officiose requisivimus in eo in quantum intra et extra villanis fundis, Parochialibus fundis et terris arabilibus pratis non nullibi in parte, in aliquibus *[fol. 92v]* vero Locis in toto ferme destitutos reperissemus, Parochis unius sessionis Colonialis appertinentias, Ludi Magistris vero mediae sessionis capaces obtigentias excindere dignarentur; ast nullum ad hocce tempus applacdatum responsum percepimus.

Qvam praevio modo per nos peractam Conscriptionem in fidem subscripti humillime Inclytae Universitati referimus
Signatum Bökény 18^m Decembris 1782^o

Antonius Kürda Graeci Ritus Catholicorum Parochus Csepeiensis Locum Sigilli.
Ioannes Iamborszky Graeci Ritus Catholicorum Parochus Tur-Terebesiensis
Locum Sigilli.
Iosephus Ujhely de eadem Inclytus Comitatus Ugoncsensis Ordinarium Iudlium
Locum Sigilli
Michael Miticzky ejusdem Inclytus Comitatus Iurassor Locum Sigilli.